



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000138512343

开票日期：2025年06月13日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>13.5044247787611</td><td>135.04</td><td>13%</td><td>17.56</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>40</td><td>15.8672566371681</td><td>634.69</td><td>13%</td><td>82.51</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>24.353982300885</td><td>121.77</td><td>13%</td><td>15.83</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*美的空调</td><td>KFR-35GW/G2-1</td><td>台</td><td>1</td><td>2405.0884955752213</td><td>2405.09</td><td>13%</td><td>312.66</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插头</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>5.4070796460177</td><td>108.14</td><td>13%</td><td>14.06</td></tr><tr><td>*软饮料*纯净水</td><td></td><td>箱</td><td>5</td><td>49.9380530973451</td><td>249.69</td><td>13%</td><td>32.46</td></tr><tr><td>*文具*营业执照保护套</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>8.5929203539823</td><td>8.59</td><td>13%</td><td>1.12</td></tr><tr><td>*橡胶制品*耳塞</td><td></td><td>副</td><td>200</td><td>0.4070796460177</td><td>81.42</td><td>13%</td><td>10.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>27.7522123893805</td><td>138.76</td><td>13%</td><td>18.04</td></tr><tr><td>*金属制品*吸锡线</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>9.8230088495575</td><td>196.46</td><td>13%</td><td>25.54</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>三孔</td><td>套</td><td>10</td><td>8.1946902654867</td><td>81.95</td><td>13%</td><td>10.65</td></tr><tr><td>*金属制品*手腕带</td><td>防静电</td><td>个</td><td>50</td><td>5.1592920353982</td><td>257.96</td><td>13%</td><td>33.54</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>B型</td><td>包</td><td>1</td><td>13.4867256637168</td><td>13.49</td><td>13%</td><td>1.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>173.2566371681416</td><td>173.26</td><td>13%</td><td>22.52</td></tr><tr><td>*家具*文件柜</td><td></td><td>套</td><td>6</td><td>720.3805309734513</td><td>4322.28</td><td>13%</td><td>561.90</td></tr><tr><td>*家具*办公桌</td><td>含移动柜</td><td>套</td><td>4</td><td>409.3185840707965</td><td>1637.27</td><td>13%</td><td>212.85</td></tr><tr><td>*电线电缆*电源线</td><td>1米</td><td>个</td><td>20</td><td>20.4690265486726</td><td>409.38</td><td>13%</td><td>53.22</td></tr><tr><td>*金属制品*密码锁</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>16.7787610619469</td><td>83.89</td><td>13%</td><td>10.91</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11059.13</td><td></td><td>¥1437.70</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	12支/盒	盒	10	13.5044247787611	135.04	13%	17.56	*文具*中性笔	0.5mm	盒	40	15.8672566371681	634.69	13%	82.51	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	24.353982300885	121.77	13%	15.83	*制冷空调设备*美的空调	KFR-35GW/G2-1	台	1	2405.0884955752213	2405.09	13%	312.66	*配电控制设备*插头		个	20	5.4070796460177	108.14	13%	14.06	*软饮料*纯净水		箱	5	49.9380530973451	249.69	13%	32.46	*文具*营业执照保护套	套装	套	1	8.5929203539823	8.59	13%	1.12	*橡胶制品*耳塞		副	200	0.4070796460177	81.42	13%	10.58	*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	27.7522123893805	138.76	13%	18.04	*金属制品*吸锡线		个	20	9.8230088495575	196.46	13%	25.54	*配电控制设备*插座	三孔	套	10	8.1946902654867	81.95	13%	10.65	*金属制品*手腕带	防静电	个	50	5.1592920353982	257.96	13%	33.54	*纸制品*复印纸	B型	包	1	13.4867256637168	13.49	13%	1.75	*计算机配套产品*键盘		个	1	173.2566371681416	173.26	13%	22.52	*家具*文件柜		套	6	720.3805309734513	4322.28	13%	561.90	*家具*办公桌	含移动柜	套	4	409.3185840707965	1637.27	13%	212.85	*电线电缆*电源线	1米	个	20	20.4690265486726	409.38	13%	53.22	*金属制品*密码锁		把	5	16.7787610619469	83.89	13%	10.91	合 计					¥11059.13		¥1437.70
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	12支/盒	盒	10	13.5044247787611	135.04	13%	17.56																																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	40	15.8672566371681	634.69	13%	82.51																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	24.353982300885	121.77	13%	15.83																																																																																																																																																																		
*制冷空调设备*美的空调	KFR-35GW/G2-1	台	1	2405.0884955752213	2405.09	13%	312.66																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插头		个	20	5.4070796460177	108.14	13%	14.06																																																																																																																																																																		
*软饮料*纯净水		箱	5	49.9380530973451	249.69	13%	32.46																																																																																																																																																																		
*文具*营业执照保护套	套装	套	1	8.5929203539823	8.59	13%	1.12																																																																																																																																																																		
*橡胶制品*耳塞		副	200	0.4070796460177	81.42	13%	10.58																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	27.7522123893805	138.76	13%	18.04																																																																																																																																																																		
*金属制品*吸锡线		个	20	9.8230088495575	196.46	13%	25.54																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插座	三孔	套	10	8.1946902654867	81.95	13%	10.65																																																																																																																																																																		
*金属制品*手腕带	防静电	个	50	5.1592920353982	257.96	13%	33.54																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	B型	包	1	13.4867256637168	13.49	13%	1.75																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*键盘		个	1	173.2566371681416	173.26	13%	22.52																																																																																																																																																																		
*家具*文件柜		套	6	720.3805309734513	4322.28	13%	561.90																																																																																																																																																																		
*家具*办公桌	含移动柜	套	4	409.3185840707965	1637.27	13%	212.85																																																																																																																																																																		
*电线电缆*电源线	1米	个	20	20.4690265486726	409.38	13%	53.22																																																																																																																																																																		
*金属制品*密码锁		把	5	16.7787610619469	83.89	13%	10.91																																																																																																																																																																		
合 计					¥11059.13		¥1437.70																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗壹万贰仟肆佰玖拾陆圆捌角叁分				(小写) ¥12496.83																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																								

开票人：张荟赞